
L I C I T A C Ö E SI

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Julho de 2023.

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços nº: 008/2023

Órgão/Entidade: SEDU - Secretaria de Estado 
da Educação
Processo nº: 2023-TKMC3
ID CidadES/TCE-ES: 2023.500E0600020.01.0028
Objeto: Contratação de empresa especializada 
em serviços de engenharia para execução 
de construção de muro de arrimo na EEEFM 
Santíssima Trindade, localizada em Iúna/ES, com 
fornecimento de mão de obra e materiais.
A Comissão Permanente de Licitação de Obras e 
Serviços de Engenharia - CPLOSE, torna público 
aos interessados, de acordo com as disposições 
do art. 49 da Lei 8.666/93, que fica revogada a 
Tomada de Preços nº 008/2023. A decisão de 
revogação encontra-se à disposição na sede desta 
Secretaria, localizada na Av. César Hilal, 1.111, 
sala 01, Santa Lúcia, Vitória-ES.
Contato: através do e-mail cpl-obras@sedu.
es.gov.br ou tel. (27) 3636-7827, de 9h às 17h.

Vitória, 06 de julho de 2023.
Izaura da Conceição Malverdi Barboza

Presidente da Comissão Permanente de Obras e 
Serviços de Engenharia (CPLOSE/SEDU)

Josivaldo Barreto de Andrade
Subsecretário de Estado de

Administração e Finanças/SEDU
Protocolo 1121977

Secretaria de Estado da Justiça  - SEJUS -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Do aviso de Resultado de Licitação do Pregão Nº 
021/2023
Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Justiça 
- SEJUS.
Processo Nº: 2023-T3WWD
ID CidadES/TCE-ES nº 2023.500E0600023.02.0013
Objeto: Registro de preço para aquisição de 
Sabão de Coco.
Lotes 01
Empresa vencedora: MAX SUPRIMENTOS LTDA
Valor Total: R$ 711.194,28;
O referido lote foi devidamente homologado 
pela Autoridade Competente em 30/06/2023.
Contato: e-mail: 4pregao@sejus.es.gov.br ou 
pelo Tel.: (27) 3636-5820, de 2ª a 6ª feira, das 
08 às 17 horas.

Vitória, 06 de julho de 2023
Luciana Costa Zani Calegario

Pregoeira-Substituta -4ª EP/SEJUS
Protocolo 1121391

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº056/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Justiça 
- SEJUS.
Processo Nº: 2023-6CPWV
ID CidadES/TCE-ES nº 2023.500E0600023.01.0024

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOEDAS PARA 
HOMENAGENS

Empresa vencedora: IMPROVISU COMERCIO E 
REPRESENTACAO LTDA

Valor global do lote único: R$ 8.000,00

O referido lote foi devidamente homologado 
pela Autoridade Competente em 06/07/2023.
Contato: e-mail: 2pregao@sejus.es.gov.br ou 
pelo Tel.: (27) 3636-5820, de 2ª a 6ª feira, das 
08 às 17 horas.

Vitória, 06 de julho de 2023

Luciana Costa Zani Calegario
Pregoeira-2ª EP/SEJUS

Protocolo 1121461

Secretaria de Estado da Cultura  - SECULT -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 007/2023

Órgão: Secretaria de Estado da Cultura - SECULT
Processo Nº: 2022-LHRTS

Objeto: Contratação de Serviços de Restauração 
dos Lustres do Museu do Colono

Lote Único
Empresa vencedora: Laura Fonseca Fiorini 
08387814628-ME
Valor global do lote: R$ 28.975,00

O referido lote foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 06/07/2023.
Contato: E-mail: cpl@secult.es.gov.br ou tel.: 
(27) 3636-7064.

Vitória, 06 de Julho de 2023
José Roberto Bispo de Sousa

Pregoeiro/SECULT
Protocolo 1121787

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, 
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 0041/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da 
Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca 
- SEAG.
Processo nº 2023-HSCFD
ID CIDADES/TCE-ES 
nº2023.500E060012.01.0011.
Objeto: Aquisição de equipamento fotográfico e 
acessórios.
Lote Único: FRACASSADO.

Vitória/ES, 06/07/2023.

DANIELLA GONÇALVES DANIEL VELTEN
Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão 

Eletrônico - SEAG
Protocolo 1121685

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 6 de Julho de 2023 às 23:20:07 Código de Autenticação: 3bd11bcf

edsbarbosa
Realce


